ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2010г.         № 38

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 17.08.2010 г. №37

Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации города Дудинки от

17.08.2010 г. №37-П «О приватизации жилых помещений в домах
муниципального жилищного фонда города Дудинки» следующее
изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о порядке приватизации жилых помещений в
домах муниципального жилищного фонда города Дудинки»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М. Батыль

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ